令和２年４月２３日

１年生保護者各位

香 川県立飯山高等学校

1 年学年主任 長尾 弘行

令和３年度修学旅行に関するアンケートの実施について（お願い）

 春暖の候 保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げま

す。また、平素より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

 さて、令和３年度修学旅行のコース設定について、お子様及び保護者の皆様のご意見を

お伺いし、参考にさせていただきたいと存じます。

 下記のアンケートについて、希望されるものいずれか１つを学級担任からの電話連絡

の際に、ご回答くださいますようお願い申し上げます。

記

令和３年度修学旅行に関するアンケート

お子様と相談の上、希望されるものいずれか１つの番号を電話でご回答ください。なお、

４の場合には、具体的な方面をご回答ください。

１ 福島（震災学習）・東京方面（東京ディズニーリゾートを含む）

（令和２年度実施予定）

２ 北海道スキー・スノーボード研修（令和元年度実施）

３ 東京ディズニーリゾート・北海道スキー・スノーボード研修

４ その他（具体的に）

  ５ どこでもよい